СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.02.2018г.  № 82/8М

О внесении предложений в схему размещения нестационарных торговых объектов по обращениям жителей муниципального округа Молжаниновский

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов,  расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и на основании обращении жителей муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Внести предложения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Молжаниновского района города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Молжаниновского района города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве В.Ф. Катаева.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве  			                           В.Ф. Катаев

                                                                                Приложение
                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                                муниципального округа Молжаниновский
                                                                                в городе Москве
                                                                                от 13.02.2018года № 82/8М

Предложения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Молжаниновского района города Москвы

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Специализация
	Примечание

	1
	Киоск

	ул.Новосходненское шоссе, д.75
	Продукты (овощи)
	Напротив рынка левша круглогодично

	2
	Киоск
	ул. Новосходненское шоссе, д.110
	Цветы, овощи, фрукты

	3
	Киоск
	ул. Новосходненское шоссе, д.3
	Цветы

	4
	Киоск
	ул. Новосходненское шоссе
	Овощи, фрукты

	5
	Киоск
	Ленинградское шоссе, д.226
	Цветы, овощи,  продукты

	6
	Киоск
	Ленинградское шоссе, д.290-294
	Продукты, овощи, фрукты

	7
	Киоск
	[bookmark: _GoBack]Ленинградское шоссе, д.300
	Садовый центр